唐山海运职业学院

各部门、各单位：

根据《唐山海运职业学院劳务派遣等人员转制管理办法》

《唐山海运职业学院劳务派遣转制考核实施方案》，结合 2022

年派遣转制人员考核结果，经学校研究决定：

张皓晨、李彩漫、张博文、刘文剑、季煜峰、何颜君六位

同志拟由劳务派遣用工转为劳动合同用工，转制起始时间为

2022 年 12 月 26 日。

现将以上转制决定于 2022 年 12 月 2 日起公示 5 天，如对

以上转制人员有异议者，请于 2022 年 12 月 6 日 17：00 前实名

向人事处阚爽 18932529296 反映。

唐山海运职业学院

2022 年 12 月 2 日

唐山海运职业学院 2022 年 12 月 2 日印发
1

	唐山海运职业学院